
Pos. 
1 
2 

Nr. 
644 
636 

Name 
Jan Trescher 
Joachim Haas 

Verein 
SCC Albbruck 
SCC Neuenburg 

Fabrikat 
VW Golf II 1,6 
Subaru Suzuki 1,3 

Rnd. 
3 
2 

Beste Zeit 
38.814 
42.624 

Diff. 

3.810 

In Rd. 
3 
2 

km/h 
69,563 
63,345 

 

Gedruckt: 19.05.2018 12:35:45 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 11:48:29 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 11:55 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(644) Jan Trescher 

1 

2 

3 

(636) Joachim Haas 

1 

2 

Rundenzeit 

43.660 

38.913 

38.814 

43.354 

42.624 

Diff. 

+4.846 

+0.099 

+0.730 

Tageszeit 

11:49:16.808 

11:49:55.721 

11:50:34.535 

11:49:24.855 

11:50:07.479 

Gedruckt: 19.05.2018 12:36:13 
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www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 11:48:29 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 11:55 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nr. 
702 
711 
758 
793 

Name 
Vic Vrehen 
Markus Hilpert 
Georg Hägele 
Hanse Sieber 

Verein 
MST Vrehen-Haubrich 
SCC Albbruck 
SCC Neuenburg 
H-S Racing 

Fabrikat 
Seat Ibiza 4*4 2,0 
Opel Kadett Cosworth 
Subaru 2,0 
Opel Astra GSI 2,0 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 

Beste Zeit 
35.825 
37.083 
38.331 
38.716 

Diff. 

1.258 
2.506 
2.891 

In Rd. 
2 
3 
3 
2 

km/h 
75,366 
72,810 
70,439 
69,739 

 

Gedruckt: 19.05.2018 13:14:14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 7 Serien-Abarth 1601 - offen ccm 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 13:05:46 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 13:25 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(702) Vic Vrehen 

1 

2 

3 

(711) Markus Hilpert 

1 

2 

3 

(758) Georg Hägele 

1 

2 

3 

(793) Hanse Sieber 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

36.764 

35.825 

37.064 

37.482 

38.338 

37.083 

40.106 

40.419 

38.331 

41.329 

38.716 

38.939 

Diff. 

+0.939 

+1.239 

+0.399 

+1.255 

+1.775 

+2.088 

+2.613 

+0.223 

Tageszeit 

13:06:32.606 

13:07:08.431 

13:07:45.495 

13:06:43.279 

13:07:21.617 

13:07:58.700 

13:06:53.989 

13:07:34.408 

13:08:12.739 

13:11:44.931 

13:12:23.647 

13:13:02.586 

Gedruckt: 19.05.2018 13:14:34 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 7 Serien-Abarth 1601 - offen ccm 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 13:05:46 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 13:25 



POLE POSITION

 1 1
702 Vic Vrehen

35.825

 1 2
711 Markus Hilpert

37.083

 2 3
758 Georg Hägele

38.331

 2 4
793 Hanse Sieber

38.716

 3 5 3 6

 4 7
644 Jan Trescher

38.814

 4 8
636 Joachim Haas

42.624

Gedruckt: 19.05.2018 13:15:53 
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www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6+7 Serien-Abarth  bis 1600 & 1601 - offen ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (6 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 17:25 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

DNF 

Nr. 
702 
758 
793 
644 
636 
711 

3 Nat-Cup 
nein 
ja 
nein 
ja 
ja 
ja 

Name 
Vic Vrehen 
Georg Hägele 
Hanse Sieber 
Jan Trescher 
Joachim Haas 
Markus Hilpert 

Verein 
MST Vrehen-Haubrich 
SCC Neuenburg 
H-S Racing 
SCC Albbruck 
SCC Neuenburg 
SCC Albbruck 

Fabrikat 
Seat Ibiza 4*4 2,0 
Subaru 2,0 
Opel Astra GSI 2,0 
VW Golf II 1,6 
Subaru Suzuki 1,3 
Opel Kadett Cosworth 

Gesamtzeit 
5:19.716 
5:40.995 
5:42.515 
5:56.950 
5:45.179 
1:29.710 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
6 
1 

Diff. 

21.279 
22.799 
37.234 

1 Runde 
DNF 

Beste Zeit 
37.467 
41.187 
40.929 
41.724 
43.488 
39.591 

Ø km/h 
59,115 
55,426 
55,180 
52,949 
46,932 
30,097 

 

Vorsprung 
21.279 

Ø km/h 
59,115 

Beste Rundenzeit 
37.467 

km/h 
72,063 

Beste Runde von 
702 - Vic Vrehen 

Gedruckt: 20.05.2018 18:26:50 
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www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6+7 Serien-Abarth  bis 1600 & 1601 - offen ccm  

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 17:02:20 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 17:25 



Pos. 

Kl.6 Serien-Abarth bis 1600 ccm 
1 
2 

Kl.7 Serien-Abarth 1601 bis offen ccm 
1 
2 
3 
4 

Nr. 

644 
636 

702 
758 
793 
711 

3 Nat-Cup 

ja 
ja 

nein 
ja 
nein 
ja 

Name 

Jan Trescher 
Joachim Haas 

Vic Vrehen 
Georg Hägele 
Hanse Sieber 
Markus Hilpert 

Verein 

SCC Albbruck 
SCC Neuenburg 

MST Vrehen-Haubrich 
SCC Neuenburg 
H-S Racing 
SCC Albbruck 

Fabrikat 

VW Golf II 1,6 
Subaru Suzuki 1,3 

Seat Ibiza 4*4 2,0 
Subaru 2,0 
Opel Astra GSI 2,0 
Opel Kadett Cosworth 

Gesamtzeit 

5:56.950 
5:45.179 

5:19.716 
5:40.995 
5:42.515 
1:29.710 

Rnd. 

7 
6 

7 
7 
7 
1 

Diff. 

1 Runde 

21.279 
22.799 

6 Runden 

Beste Zeit 

41.724 
43.488 

37.467 
41.187 
40.929 
39.591 

Ø km/h 

52,949 
46,932 

59,115 
55,426 
55,180 
30,097 

 

Vorsprung 
21.279 

Ø km/h 
59,115 

Beste Rundenzeit 
37.467 

km/h 
72,063 

Beste Runde von 
702 - Vic Vrehen 

Gedruckt: 19.05.2018 17:10:49 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6+7 Serien-Abarth  bis 1600 & 1601 - offen ccm  

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 17:02:20 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 17:25 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(702) Vic Vrehen 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(758) Georg Hägele 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(793) Hanse Sieber 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(644) Jan Trescher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(636) Joachim Haas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(711) Markus Hilpert 

1 

Rundenzeit 

38.784 

37.467 

38.699 

38.520 

38.128 

37.903 

40.307 

41.279 

41.332 

42.843 

41.441 

41.327 

41.187 

41.372 

43.528 

41.382 

42.201 

41.317 

41.368 

40.929 

41.026 

41.785 

41.724 

41.975 

41.910 

42.051 

41.792 

44.375 

45.576 

43.488 

47.840 

51.758 

45.277 

49.259 

39.591 

Diff. 

+1.317 

+1.232 

+1.053 

+0.661 

+0.436 

+2.840 

+0.092 

+0.145 

+1.656 

+0.254 

+0.140 

+0.185 

+2.599 

+0.453 

+1.272 

+0.388 

+0.439 

+0.097 

+0.061 

+0.251 

+0.186 

+0.327 

+0.068 

+2.651 

+2.088 

+4.352 

+8.270 

+1.789 

+5.771 

Tageszeit 

17:03:49.290 

17:04:26.757 

17:05:05.456 

17:05:43.976 

17:06:22.104 

17:07:00.007 

17:07:40.314 

17:03:52.091 

17:04:33.423 

17:05:16.266 

17:05:57.707 

17:06:39.034 

17:07:20.221 

17:08:01.593 

17:03:54.890 

17:04:36.272 

17:05:18.473 

17:05:59.790 

17:06:41.158 

17:07:22.087 

17:08:03.113 

17:04:03.721 

17:04:45.445 

17:05:27.420 

17:06:09.330 

17:06:51.381 

17:07:33.173 

17:08:17.548 

17:04:08.155 

17:04:51.643 

17:05:39.483 

17:06:31.241 

17:07:16.518 

17:08:05.777 

17:03:50.308 

Gedruckt: 19.05.2018 17:08:50 
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www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6+7 Serien-Abarth  bis 1600 & 1601 - offen ccm  

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 17:02:20 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 17:25 



POLE POSITION

 1 1
702 Vic Vrehen 1 2

758 Georg Hägele

 2 3
793 Hanse Sieber 2 4

644 Jan Trescher

 3 5
636 Joachim Haas 3 6

711 Markus Hilpert

Gedruckt: 19.05.2018 17:09:09 
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Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6+7 Serien-Abarth  bis 1600 & 1601 - offen ccm  

Vorlauf 2 

Rennen (7 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 12:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
758 
711 
702 
793 
644 
636 

3 Nat-Cup 
ja 
ja 
nein 
nein 
ja 
ja 

Name 
Georg Hägele 
Markus Hilpert 
Vic Vrehen 
Hanse Sieber 
Jan Trescher 
Joachim Haas 

Verein 
SCC Neuenburg 
SCC Albbruck 
MST Vrehen-Haubrich 
H-S Racing 
SCC Albbruck 
SCC Neuenburg 

Fabrikat 
Subaru 2,0 
Opel Kadett Cosworth 
Seat Ibiza 4*4 2,0 
Opel Astra GSI 2,0 
VW Golf II 1,6 
Subaru Suzuki 1,3 

Gesamtzeit 
5:27.049 
5:27.914 
5:28.787 
5:51.423 
5:58.042 
6:14.299 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Diff. 

0.865 
1.738 

24.374 
30.993 
47.250 

Beste Zeit 
39.710 
39.592 
39.745 
42.309 
41.886 
44.137 

Ø km/h 
57,790 
57,637 
57,484 
53,781 
52,787 
50,494 

 

Vorsprung 
0.865 

Ø km/h 
57,790 

Beste Rundenzeit 
39.592 

km/h 
68,196 

Beste Runde von 
711 - Markus Hilpert 

Gedruckt: 20.05.2018 12:13:01 
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Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6+7 Serien-Abarth  bis 1600 & 1601 - offen ccm  

Vorlauf 2 

Rennen (7 Runden) gestartet um 12:06:07 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 12:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(758) Georg Hägele 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(711) Markus Hilpert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(702) Vic Vrehen 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(793) Hanse Sieber 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(644) Jan Trescher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(636) Joachim Haas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Rundenzeit 

41.180 

40.756 

39.873 

40.409 

41.369 

40.046 

39.710 

42.930 

39.592 

39.806 

40.184 

41.234 

40.414 

39.699 

41.993 

41.588 

40.054 

40.267 

40.963 

40.519 

39.745 

45.550 

43.717 

43.348 

42.876 

42.309 

44.363 

44.911 

41.886 

42.574 

43.568 

44.246 

43.989 

44.034 

44.181 

46.029 

44.639 

47.014 

44.170 

44.137 

44.188 

50.164 

Diff. 

+1.470 

+1.046 

+0.163 

+0.699 

+1.659 

+0.336 

+3.338 

+0.214 

+0.592 

+1.642 

+0.822 

+0.107 

+2.248 

+1.843 

+0.309 

+0.522 

+1.218 

+0.774 

+3.241 

+1.408 

+1.039 

+0.567 

+2.054 

+2.602 

+0.688 

+1.682 

+2.360 

+2.103 

+2.148 

+2.295 

+1.892 

+0.502 

+2.877 

+0.033 

+0.051 

+6.027 

Tageszeit 

12:07:32.403 

12:08:13.159 

12:08:53.032 

12:09:33.441 

12:10:14.810 

12:10:54.856 

12:11:34.566 

12:07:34.502 

12:08:14.094 

12:08:53.900 

12:09:34.084 

12:10:15.318 

12:10:55.732 

12:11:35.431 

12:07:33.168 

12:08:14.756 

12:08:54.810 

12:09:35.077 

12:10:16.040 

12:10:56.559 

12:11:36.304 

12:07:37.416 

12:08:21.133 

12:09:04.481 

12:09:47.357 

12:10:29.666 

12:11:14.029 

12:11:58.940 

12:07:42.967 

12:08:25.541 

12:09:09.109 

12:09:53.355 

12:10:37.344 

12:11:21.378 

12:12:05.559 

12:07:47.504 

12:08:32.143 

12:09:19.157 

12:10:03.327 

12:10:47.464 

12:11:31.652 

12:12:21.816 
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www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6+7 Serien-Abarth  bis 1600 & 1601 - offen ccm  

Vorlauf 2 

Rennen (7 Runden) gestartet um 12:06:07 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 12:00 



POLE POSITION

 1 1
758 Georg Hägele 1 2

711 Markus Hilpert

 2 3
702 Vic Vrehen 2 4

793 Hanse Sieber

 3 5 3 6

 4 7
644 Jan Trescher 4 8

636 Joachim Haas

Gedruckt: 20.05.2018 12:14:06 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6+7 Serien-Abarth  bis 1600 & 1601 - offen ccm  

Finale 

Rennen (7 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 16:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

DNF 

Nr. 
711 
702 
644 
793 
636 
758 

3 Nat-Cup 
ja 
nein 
ja 
nein 
ja 
ja 

Name 
Markus Hilpert 
Vic Vrehen 
Jan Trescher 
Hanse Sieber 
Joachim Haas 
Georg Hägele 

Verein 
SCC Albbruck 
MST Vrehen-Haubrich 
SCC Albbruck 
H-S Racing 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 

Fabrikat 
Opel Kadett Cosworth 
Seat Ibiza 4*4 2,0 
VW Golf II 1,6 
Opel Astra GSI 2,0 
Subaru Suzuki 1,3 
Subaru 2,0 

Gesamtzeit 
5:23.976 
5:28.155 
5:27.318 
5:29.975 
5:53.114 
2:22.945 

Rnd. 
8 
8 
7 
7 
7 
3 

Diff. 

4.179 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

DNF 

Beste Zeit 
38.712 
38.326 
40.265 
43.456 
44.962 
39.805 

Ø km/h 
66,672 
65,823 
57,742 
57,277 
53,524 
56,665 

 

Bemerkungen 
#702, 758 Verwarnung 

Vorsprung 
4.179 

Ø km/h 
66,672 

Beste Rundenzeit 
38.326 

km/h 
70,448 

Beste Runde von 
702 - Vic Vrehen 

Gedruckt: 20.05.2018 18:27:07 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6+7 Serien-Abarth  bis 1600 & 1601 - offen ccm  

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:35:02 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 16:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(711) Markus Hilpert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(702) Vic Vrehen 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(644) Jan Trescher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(793) Hanse Sieber 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(636) Joachim Haas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(758) Georg Hägele 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

42.431 

39.285 

38.859 

38.712 

38.868 

38.982 

39.216 

39.767 

44.438 

40.577 

38.733 

38.326 

38.844 

38.710 

39.536 

40.928 

41.718 

40.265 

45.175 

48.191 

43.146 

42.597 

48.617 

44.956 

43.456 

46.859 

44.699 

45.221 

48.406 

47.812 

46.645 

44.962 

45.408 

48.664 

51.127 

49.145 

49.100 

44.377 

39.805 

51.097 

Diff. 

+3.719 

+0.573 

+0.147 

+0.156 

+0.270 

+0.504 

+1.055 

+6.112 

+2.251 

+0.407 

+0.518 

+0.384 

+1.210 

+2.602 

+1.453 

+4.910 

+7.926 

+2.881 

+2.332 

+8.352 

+1.500 

+3.403 

+1.243 

+1.765 

+4.950 

+4.356 

+1.683 

+0.446 

+3.702 

+6.165 

+4.183 

+4.138 

+4.572 

+11.292 

Tageszeit 

16:35:52.415 

16:36:31.700 

16:37:10.559 

16:37:49.271 

16:38:28.139 

16:39:07.121 

16:39:46.337 

16:40:26.104 

16:35:54.629 

16:36:35.206 

16:37:13.939 

16:37:52.265 

16:38:31.109 

16:39:09.819 

16:39:49.355 

16:40:30.283 

16:36:01.455 

16:36:41.720 

16:37:26.895 

16:38:15.086 

16:38:58.232 

16:39:40.829 

16:40:29.446 

16:35:55.650 

16:36:39.106 

16:37:25.965 

16:38:10.664 

16:38:55.885 

16:39:44.291 

16:40:32.103 

16:36:06.836 

16:36:51.798 

16:37:37.206 

16:38:25.870 

16:39:16.997 

16:40:06.142 

16:40:55.242 

16:35:54.171 

16:36:33.976 

16:37:25.073 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 6+7 Serien-Abarth  bis 1600 & 1601 - offen ccm  

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:35:02 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 16:40 
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